

<

Ingredienser

Ingredienser: Vand, sukker, kuldioxid, farvestof (E150d), aroma (herunder koffein), syre (E338), sødestoffer (acesulfam K, sucralose).

Anvendelse

–

Opbevaring

–

TemperaturMIN: 5 °C MAX: 25 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Ikke tilsat	Krebsdyr Ikke tilsat	Æg Ikke tilsat	Fisk Ikke tilsat	Jordnødder/peanuts Ikke tilsat	Soja Ikke tilsat	Mælk Ikke tilsat
Nødder Ikke tilsat	Selleri Ikke tilsat	Sennep Ikke tilsat	Sesamfrø Ikke tilsat	Svovldioxid og sulfitter Ikke tilsat	Lupin Ikke tilsat	Bløddyr Ikke tilsat

Næringsindhold

Emæringsmæssig referenceværdi
100 Milliliter

Energi	78 Kilojoule, 18 Kilokalorier
Fedt	0 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	0 Gram
Kulhydrater	4,6 Gram
Sukkerarter	4,6 Gram
Protein	0 Gram
Salt	0 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–